- 1 -

商南县消防救援大队文件

商南消〔2023〕59号

商南县消防救援大队
关于2023年8月份“双随机、一公开”系统监督
抽查结果及2023年 9月份监督抽查任务的公示

根据国家消防救援局《消防执法公示公开规定》及省消防救

援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细则》的相关

要求，现将 2023 年 8月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

及 2023年 9月份监督抽查任务公示如下：

一、2023年 8月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

序号 执法结果 执法对象 单位类型 执法机关

1

责令限期改正

陕西金丝峡秦秀景区管理服务有限责任

公司（金丝峡游客中心）
一般单位 商南县消防救援大队

2 商南县城关街道办穆尔布泡馍馆 一般单位 商南县消防救援大队

- 2 -

3

责令限期改正

商南县城关百姓大盘鸡餐馆
九小场所 商南县消防救援大队

4
商南县金丝峡镇东旭假日酒店

九小场所 商南县消防救援大队

5 商南县城关书鑫批发部 九小场所 商南县消防救援大队

6 商南县城关街道办鲜吴记烤鸭店 九小场所 商南县消防救援大队

7 商南县金丝峡镇温州名人衣坊 九小场所 商南县消防救援大队

8 商南县百信康药店一分店 九小场所 商南县消防救援大队

9 商南县城关纸上鱻重庆纸包鱼店 九小场所 商南县消防救援大队

10 商南县城关街道办欣然源吉蘸水面店 九小场所 商南县消防救援大队

11 商南县城关秦韵小镇餐厅 九小场所 商南县消防救援大队

12 商南县城关鑫源宾馆 九小场所 商南县消防救援大队

13 商洛安安绘广告装饰设计有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

14 商南县城关街道办正百超市 一般单位 商南县消防救援大队

15 商南县城关街道办谦武零售经营部 一般单位 商南县消防救援大队

16
中国石化销售股份有限公司陕西商洛石

油分公司沪陕高速金丝峡服务区南站
一般单位 商南县消防救援大队

17 商南县富水镇中心幼儿园 一般单位 商南县消防救援大队

18
陕西省商南县金丝茶业发展有限公司金

丝茶叶销售部
其他单位 商南县消防救援大队

19 商南县城关街道办佰果荟水果店 其他单位 商南县消防救援大队

- 3 -

20

责令限期改正

商南县金丝峡镇华天酒店 其他单位 商南县消防救援大队

21 商南县城关街道办匠心绿洁干洗店 其他单位 商南县消防救援大队

22 商南县城关街道办芙秀纤姿内衣店 九小场所 商南县消防救援大队

23 商南县金丝峡镇亚洲农家 九小场所 商南县消防救援大队

24 商南县金丝峡镇凯德绿色山庄 九小场所 商南县消防救援大队

25 商南县城关茜妮服装店 九小场所 商南县消防救援大队

26 商南县城关优鲜果园水果店 九小场所 商南县消防救援大队

27 商南县城关金涂贝壳粉艺术壁材馆 一般单位 商南县消防救援大队

28 商南县城关乐优洁具店 一般单位 商南县消防救援大队

29 商南县图书馆 一般单位 商南县消防救援大队

30 商南阳城驿文化旅游发展有限责任公司 一般单位 商南县消防救援大队

31 商南县城关故城咖啡馆 一般单位 商南县消防救援大队

32 陕西文通智汇信息科技有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

33 商南禾佳家具有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

34 商南县城关镇二道河动岚阳光健身中心 重点单位 商南县消防救援大队

35 商南县人民代表大会常务委员会办公室 重点单位 商南县消防救援大队

36 中国电信股份有限公司商南分公司 重点单位 商南县消防救援大队

37 陕西水务集团商南县供水有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

- 4 -

二、2023年 9月份“双随机、一公开”系统监督抽查任务

序号 抽查单位 所属机构 单位类型 单位地址

1
商南县城关乔丹三六一度

服装专卖店
商南县消防救援大队 其他单位

陕西省商洛市商南县

南大街商贸城院内

2 商南县金丝峡镇金丝湾庄园 商南县消防救援大队 其他单位
陕西省商洛市商南县

金丝峡镇梁家湾村

3
商南县城关邻里速青春

综合便利店
商南县消防救援大队 其他单位

陕西省商洛市商南县城

一中路学府花园一楼

4 商南县城关小飞象孕婴童用品店 商南县消防救援大队 其他单位
陕西省商洛市商南县长新

东路（合和中心一层）

5
商南县金丝峡秀水绿色山庄

农家乐
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县金丝

峡镇太吉河社区小河口组

6 商南县金丝峡镇众品鑫酒店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

金丝峡镇太吉河街

7 商南县城关陈华火锅店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

鹦鹉沟口 312国道北

8 商南县城关悦洋主题宾馆 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

长新中路

9 商南县城关朝阳人家餐厅 商南县消防救援大队 九小场所 商南县朝阳路西侧

10 城关街道办富家沟村第三卫生室 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县

富兴路

11
商洛川定制服饰贸易有限公司

（定衣川）
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城关

镇街道秦东生活中心一楼

12
商南县城关街道办威士邦

墙布专卖店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城关

镇二道河村秀水建材市场

13
商南县城关街道办豫富秦

生活超市
商南县消防救援大队 一般单位

商南县城关街道办事处富

家沟村富兴路

14 商南县公安局 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县

城关镇长新路北

15
商南县丰禾公益性殡葬服务

综合楼项目
商南县消防救援大队 一般单位 商南县环城北路

16
商南县南风未归健身管理

有限公司
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城关

街道办事处文化西路

- 5 -

17 商南县城关镇湘雅轩酒楼 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城

广场壹号

18
陕西商南农村商业银行股份

有限公司
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县

滨河西路中段

19
商南县德盛饮食有限责任公司

商南宾馆
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城关

街道长新路 618号

20
商南县秦都饮食服务有限

责任公司
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城

长新路 326号

21 商南县金丝峡镇君悦农家乐 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

金丝峡镇太子坪村

22 商南县城关镇鑫源宾馆 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县长新

东路（国土局斜对面）

23 金丝峡景区游客咨询服务中心 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县金丝

峡镇金丝峡前门

24 商南县华莱士炸鸡汉堡店 商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县城西

南大街南段（德盛超市

一楼北）

25
商洛市德福堂药业有限公司

商南十五分店
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县

育才路

26 商南县老苏家砂锅 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

城关镇滨河路

27 商南县五里铺三六九宾馆 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

县医院对面

28
商南县秦东宾馆餐饮管理

有限公司
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县

长新路 259号

29
商南县城关街道办绫罗坊

窗帘馨绣墙布
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城二

道河秀水市场 18栋 12号

30 商南碧桂园房地产开发有限公司 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县

世纪大道西段路北

31 商南县畜牧兽医中心 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县

阳光大厦 12楼

32
西安顺丰速运有限公司商洛

分公司商南营业部
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县

南新街东侧

33 商南县朝阳馨苑小区 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县

南新街 485号

- 6 -

34 商南县国力残疾人托养中心 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城关

街道办任家沟社区

35
中国石化销售股份有限公司

陕西商洛石油分公司商南

朝阳加油站加气站

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县境内

312国道 1260KM+168m处

36
陕西省地方电力（集团）有限公

司商南县供电分公司
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县

长新东路 126号

37
商南老年护理院

（商南县老年康复中心）
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县

复兴路

38
商南县城关街道办妙语老潼关肉

夹馍店
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县城关

街道办事处东岗社区香水

湾广场 1-1-109号

商南县消防救援大队

2023年 9月 15日

商南县消防救援大队 2023年 9月 15日印发